M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 216 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2016

Designar  servidores  para  compor  a  Comissão  de  Recebimento
Definitivo do fornecimento e instalação de elevador hidráulico de
passageiros tipo plataforma vertical enclausurada.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

AMAZONAS em exercício,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  delegação

conferida pela Portaria PR-AM nº 214, de 16 de DEZEMBRO de 2016; Resolve:

I – DESIGNAR os servidores abaixo para compor a Comissão de Recebimento

Definitivo do  fornecimento e instalação de elevador hidráulico de passageiros tipo plataforma

vertical enclausurada.

1. Gabriel Raposo da Câmara Auler - 26804;

2. José Afonso da Silva Arias - 24432;

3. Milena Freitas da Silva - 26994.

II – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

ALDO DE CAMPOS COSTA

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 21 dez. 2016. Caderno Administrativo, p. 24.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95868/DMPF_ADM_20161221.pdf?sequence=1&isAllowed=y